

Rzeszów, 05 października 2017 r.

CZ-A.271.91.263.2017

Dotyczy przetargu pn.: „Wymiana kostki gumowej na boisku sportowym przy III LO”.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), Zamawiający publikuje zapytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ, oraz wyjaśnienia Zamawiającego:

**Pytanie nr 1:**

Zamawiający określił termin realizacji zadania na okres 60 dni. Dzień składania ofert wyznaczony został na 10.10.2017 r. Od dnia składania do podpisania umowy upływa zazwyczaj okres od 2 do 4 tygodni, co w najkorzystniejszym przypadku wyznacza termin podpisania umowy na ostatnie dni października. Termin dostawy kostki od producenta wynosi od 5 do 6 tygodni od złożenia zamówienia i zapłaty zaliczki. Praktyczny termin rozpoczęcia układania nowej kostki przypadnie więc ok 10-15 grudnia 2017 r.

Odpowiedź:

- Zamawiający utrzymuje termin realizacji umowy tj. do 60 dni od daty podpisania umowy.

**Pytanie nr 2:**

Ze względu na porę roku prowadzenie prac może okazać się niemożliwe lub niezapewniające właściwej technologii i jakości wykonania.

Czy zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu realizacji robót ze względu na porę roku i warunki pogodowe, czy wykonawcy mają wliczyć w cenę oferty kary umowne związane z niedotrzymaniem terminu umowy, przyjmując zakończenie robót w połowie kwietnia 2018 r.

Odpowiedź:

- §16 umowy przewiduje zmiany postanowień umowy na warunkach jak niżej:

1. Zamawiający oświadcza, iż przewiduje możliwość zmian umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku wystąpienia wymienionych w niniejszym paragrafie okoliczności.

2. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu wykonania przedmiotu umowy określonego w § 2 ust. 1 pkt. 2, o okres niewykonywania przedmiotu umowy, spowodowanego jedną z następujących przyczyn:

1) wystąpienie warunków atmosferycznych uniemożliwiających prawidłowe wykonanie robót z powodu technologii realizacji prac objętych umową wymagającej konkretnych warunków atmosferycznych, jeżeli konieczność wykonania prac w tym okresie nie jest następstwem okoliczności, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność.

**Pytanie nr 3**

Czy brak realizacji robót ze strony wykonawcy przez okres dłuższy niż 14 dni ze względu na porę roku będzie podstawą dla Zamawiającego do zerwania umowy na podstawie par. 15 umowy.

Odpowiedź:

- Zamawiający podtrzymuje zapisy §15 umowy, dotyczącego odstąpienia od umowy

Otrzymują:

1. bip.erzeszow.pl
2. aa

Z up. PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA

Iwona Kosińska-Koś  
ZASTĘPCA DYREKTORA  
Wydziału Centralnego Zamawiającego